РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЛ5ТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ -/В 2021 г. № $

г. Ардон

О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям
и обеспечению пожарной безопасности АМС МО Ардонский район,

утвержденный постановлением АМС МО Ардонский район
от 14.12.2020г. №295

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и
обеспечению пожарной безопасности АМС МО Ардонский район,
утвержденный постановлением АМС МО Ардонский район от 14.12.2020г.
№295 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной
безопасности администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район»:

- вывести из состава комиссии Кулаеву З.А.;
- ввести в состав комиссии Зембатова Сослана Казбековича,

главного специалиста отдела по делам ГО и ЧС АМС МО Ардонский район.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте АМС МО Ардонский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на врио

начальника отдела ГО и ЧС АМС МО Ардонс1шй,район Карданты К.Р.

Глава администрации - 3. Магомедов